
                                                                                                                                                                             

Arquivos Word/PORTARIAS/Portaria 2012.007 Comissão Organizadora Prêmio Monografias.doc  
____________________________________________________________________________________________________________________________________ 

RUA PRINCESA ISABEL, 815, CIDADE ALTA, CEP: 59.025-400 - NATAL RN – TELEFAX: (84) 3201-1005. 
E-mail: corecon-rn@cofecon.org.br   Site: www.corecon-rn.org.br  

 
PORTARIA N.º 007/2012, de 11 de abril de 2012.  

 
 

Dispõe sobre criação de Comissão organizadora 
 para o XII Prêmio RN de Economia/2012. 

 
 
  O Presidente do Conselho Regional de Economia da 19ª 
Região/RN, no uso de suas atribuições legais e regimentais que lhe são 
conferidas pela Lei n.º1.411/51, de 13/08/51 e Decreto n.º 31.794, de 17/11/52 e 
Regimento Interno do CORECON/RN: 
 
  CONSIDERANDO: A necessidade de determinar membros para a 
condução dos trabalhos de organização para realização do XII Prêmio RN de 
Economia/2012; 
 
   
  RESOLVE: 
 
  Art. 1º - Designar os Economistas Antonio de Lisboa Batista e 
Rosangela dos Santos Alves Pequeno, além da servidora Maria Maíza de Paiva 
Costa, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão Organizadora do 
XII Prêmio RN de Economia/2012.   
 
  Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogamos as 
disposições em contrário. 
 
 
 
 

Natal (RN), 11 de abril de 2012.    
 
 

 
 

Econ. AIRTON SOARES COSTA 
Presidente  

 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:corecon-rn@cofecon.org.br
http://www.corecon-rn.org.br/

